
Uchwała Nr X/52/15                                                                                        

Rady Miejskiej Śmigla                                                                                         

z dnia 25 czerwca 2015 r 

 

w sprawie powołania Skarbnika Śmigla 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska Śmigla, na wniosek 

Burmistrza Śmigla, uchwala, co następuje:  

 

§1. 

 

Na wniosek Burmistrza Śmigla z dniem 1 lipca 2015 r. powołuje się Pana Jarosława Dariusza 

Buko na stanowisko Skarbnika Śmigla. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla  

            /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X/52/15 

Rady Miejskiej Śmigla  

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

 

 

W związku z wypowiedzeniem stosunku pracy przez Panią Danutę Marciniak – Skarbnika 

Śmigla, który upływa w dniu 30 czerwca 2015 r., dla zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania gminy konieczne jest powołanie nowego skarbnika z dniem 1 lipca 2015 r. 

Burmistrz Śmigla rekomenduje Radzie Miejskiej Śmigla kandydaturę Pana Jarosława 

Dariusza Buko na stanowisko Skarbnika Śmigla. 

Pan Jarosław Dariusz Buko posiada wykształcenie wyższe zawodowe na kierunku Ekonomia, 

a także studia wyższe magisterskie na kierunku Zarządzanie i Marketing. Ponadto posiada 

doświadczenie zawodowe w zakresie finansów publicznych. W latach 2002-2015 był 

pracownikiem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu. 

Mając na względzie powyższe Burmistrz Śmigla przedkłada Radzie Miejskiej uchwałę w 

sprawie powołania na to stanowisko Pana Jarosława Dariusza Buko. 

 


